
UCHWAŁA NR LVIII/683/23 ,
RADY MIASTA KĘDZIERZYN—KOZLE

z dnia 25 maja 2023 r.

w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
miasta Kędzierzyn-Koźle

”Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.
poz. 40 z późn. _ zm.”) oraz art. 12 ust. 1 iart. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu, przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977), w związku z uchwałą nr XLVIII/561/22 Rady
Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium
uwarunkowań ikierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Kędzierzyn-Koźle, Rada Miasta
Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: '

51. Uchwala się zmianę studium uwarunkowań ikierunków zagospodarowania przestrzennego miasta
Kędzierzyn—Koźle, przyjętego uchwałą nr XIII/144/19 Rady .Miasta Kędzierzyn—Koźle z dnia 26 września
2019 r., zwane dalej "zmianą studium".

@ 2. Załącznikami do niniejszej uchwały są:

1) część tekstowa zmiany studium stanowiąca załącznik nr 1;

2) część graficzna zmiany studium obejmująca: .

a) Uwarunkowania wewnętrzne - rysunek nr 2A,

b) Uwarunkowania zewnętrzne - rysunek nr 2B,

c) Uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego — środowisko przyrodnicze — rysunek nr 2C,

d) Uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego —' dziedzictwo kulturowe - rysunek nr 2D,

e) Uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego ~— struktura— funkcjonalno-przestrzenna - ryśunek nr
2E,

i) Uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego — demografia i urbanizacja — rysunek nr 2F,

g) Uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego — infrastruktura techniczna - rysunek nr 26,

h) Kierunki zagospodarowania przestrzennego. — struktura funkcjonalno—przestrzenna - rysunek nr 3A,

i) Kierunki zagospodarowania przestrzennego — system komunikacji - rysunek nr 3B,

”_ j), Kierunki zagospodarowania przestrzennego — kształtowanie systemu przyrodniczego miasta - rysunek nr
3C ' '

—— stanowiące załącznik nr 2;

3) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do studium uwarunkowań ikierunków
zagospodarowania przestrzennego, stanowiące załącznik nr 3. '

4) dane przestrzenne, stanowiące Załącznik nr 4.

5 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.. 572;

Id: l948976A—3E39-4E24-B8B8-9E9452502592. Podpisany Strona 1



54. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia ipodlega publikacji na stronie internetowej Biuletynu
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

Przewodnicząf Rady Miasta
Kę zifrzy -Kożle

Ireneusz

Id: 1948976A-3E39-4E24-B 8B8-9E9452502592. Podpisany _ Strona 2


